УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. НАЗАРОВО

ПРИКАЗ
_ _ _ __ _ __ _ __ _ __ _ __ _ __ _ __ __ _ _ __ _ __ _ __ _ __ _ __ _ __ _ __ __ _ _ __ _ __ _ _ _ _ __ _ __ _ __ _ __ _ _ _ _ __ _ __ _ __ _ __ _ __ _ __ _

«05»  августа   2021 г.                                                        № 85/2-о

Об организации участия в проекте

ранней профессиональной

ориентации «Билет в будущее»

В рамках реализации регионального проекта «Успех каждого ребенка»

национального проекта «Образование», с целью  формирования

осознанности и готовности к профессиональному самоопределению

обучающихся 6-11 классов общеобразовательных учреждений г. Назарово,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать участие обучающихся 6-11 классов

общеобразовательных учреждений г. Назарово в проекте ранней

профессиональной ориентации учащихся «Билет в будущее» в 2021 году

(далее – Проект). Ответственной за организацию участия назначить

начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания

Селезневу Е.В. Срок сбора заявок до 20.09.2021.

2. Руководителям общеобразовательных организаций (Якутова Н.А.,

Пиппаринен А.С., Петров Е.В., Заблотский М.А., Слепцова О.А., Юшков

Г.В., Моисеенко О.В., Сутугин В.А., Цветцых В.Ф., Дьяков А.Ю.):

2.1. определить лиц, ответственных за реализацию Проекта

(педагоги-навигаторы) в муниципальной общеобразовательной

организации. Информацию об ответственных направить на электронный

адрес e.v.sel@yandex.ru до 30 июля 2021 года.

2.2. обеспечить прохождение курсов повышения квалификации для

педагогов - навигаторов Проекта в период с 23 по 27 августа 2021 года в

формате онлайн.

2.3. обеспечить сбор заявлений  обучающихся 6-11 классов,

желающих принять участие в Проекте и загрузку необходимых

документов в личные кабинеты участников Проекта.

3. Контроль за исполнением приказа  возложить на начальника отдела

общего, дополнительного образования и воспитания Селезневу Е.В.

Руководитель управления образования С.В. Гаврилова

//e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3ae.v.sel@yandex.ru